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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84702803P

2. Data e Regjistrimit 02/11/2018
3. Emri i Subjektit ANSI 2016
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja 1, Rruga Skenderbeu, 
Godina Nr 1, kati i pare. 
43.009.333,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Ndertim te objekteve civile, turistike, industrial ujesjellesa, 

kanalizime, vepra hidroteknike, rruge, ura teresisht ne 
funksion dhe zbatim te ligjit 8402/2008. Projektim 
ndertimesh dhe Aplikime online ne portalin qeveritar e-
Albania per leje ndertimi apo deklarata dhe kerkesa te 
ndryshme per ndertim.
Gentjan Zeneli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2020                Deri: 19/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentjanZeneli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 43.009.333,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  HIMARE Zona Kadastrale nr-1952, me nr 
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pasurie 408 ne Himare, Bashkia Himare. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANSI 2016
E-Mail: hoxha.arber@yahoo.com  
Telefon: 0693656402  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-992001-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279693-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
v.asanbleje-26032019132451 (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
6.Shenime mbi P.Financiare  2018 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410202-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokurës së Posaçme Nr.2605 Rep., Nr. 1315/1 
Kol., datë 15.11.2019, me anë të së cilës  subjekti “ANSI 2016” sh.p.k., me ortak te vetem 
dhe administrator z. Arbër Hoxha, cakton si përfaqësuese Znj. Jetmira Zeneli që të veprojë 
në bazë të tagrave që i lejon kjo prokurë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418949-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kontratë Shërbimi dt.18.01.2019, Nr.3 Prot., lidhur 
midis shoqërisë dhe zj. Jetmira Zeneli për kryerjen e shërbimeve të kontabilitetit sipas të 
dhënave në kontratë.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D935A9-9134-4AFC-A838-1D78E08E7D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5E5B53-30B8-4E3B-9A2C-842F9BF9B63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400C655E-668B-4F6F-8C1B-A26F4CA2ED83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B037B195-F551-4432-ADD2-8CECCB909718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326BE068-181B-4DC8-AFDE-C85453C32147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA808B5-5895-4DDC-8162-1A1C724C07E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E61589-BD68-4377-A814-AE4F1156931B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192183D0-2849-4BC3-805D-68676C5672E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DC6883-1AD0-432E-B464-82DA73059425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DC6883-1AD0-432E-B464-82DA73059425
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561269-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
6.Shenime mbi P.Financiare  2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
v.asanbleje-viti 2020.pdf

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582223-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 19.08.2020, ku është 
vendosur: 1.Miratimi i shitjes së 100% të kapitalit nga Z. Arbër Hoxha tek Z. Gentjan 
Zeneli. 2.Administrator i vetëm i shoqërisë do të jetë  Z. Gentjan Zeneli. Depozitim i 
kontratës së shitjes së kuotës, datë 21.08.2020. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Zeneli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arbër Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Zeneli")                      Nga data 
"19/08/2020             Ne daten "19/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Arbër Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586992-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 11.09.2020 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            (" Ndertim te objekteve civile, turistike, industrial ujesjellesa, 
kanalizime, vepra hidroteknike, rruge, ura teresisht ne funksion dhe zbatim te ligjit 
8402/2008.")          u be            (" Ndertim te objekteve civile, turistike, industrial 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF66A33-B9FE-45D3-8D84-2DC370600175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF66A33-B9FE-45D3-8D84-2DC370600175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6C80B2-1205-4802-A6DA-63796AB52139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11327561-1E7F-48FA-AACF-5F2DBDAC517B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A553735D-75B0-4407-88EE-D45B81B46440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A80EC91-03B7-46CC-A820-B44FDC2D18AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8363C70B-0EAF-47E1-BF89-3391C3EDE780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE9DBC2-5C95-42FA-876F-0C2AD6FFB754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C17EDA2-0FB5-4C6C-B3C4-86C46F857996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C17EDA2-0FB5-4C6C-B3C4-86C46F857996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E484CD1-304F-4098-9F2D-E203342691F6
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ujesjellesa, kanalizime, vepra hidroteknike, rruge, ura teresisht ne funksion dhe 
zbatim te ligjit 8402/2008. Projektim ndertimesh dhe Aplikime online ne portalin 
qeveritar e-Albania per leje ndertimi apo deklarata dhe kerkesa te ndryshme per 
ndertim.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683170-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rajoni 5, Lagjja Kushtrimi, Zona Kadastrale nr.8605 me nr pasurie 22/386 rrethi 
Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692449-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Zmadhim kapitali nga 100000.0000 shkon ne 
43009333.0000.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "43.009.333,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "43.009.333,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Zeneli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("43.009.333,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710039-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Mbyllje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3143F5-B505-4552-ADA0-3677D2EBC89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3143F5-B505-4552-ADA0-3677D2EBC89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B68584D-FC90-49A6-84B7-D3F46FA30EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E83EF9-B5C7-43B3-980B-206E09797250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E83EF9-B5C7-43B3-980B-206E09797250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EBA11F-0E7A-406A-A0C8-67E85DB145CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A17A7CF-787A-4DB0-A724-8449BAC04396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4D357D-FEEB-47A6-ACED-3F39CCF73015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4D357D-FEEB-47A6-ACED-3F39CCF73015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4008E309-6147-48C9-9EAE-E2A266C37081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA421829-87F8-4F8C-B48C-EBAFEB3D8228
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rajoni 5, 
Lagjja Kushtrimi, Zona Kadastrale nr.8605 me nr pasurie 22/386 rrethi Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748748-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
SHENIME20 ANSI-29032021134545 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf.pdf7_21_2021.pdf

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880934-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021

Lista e Dokumenteve:
SHENIME ANSI-2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
V.A 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881084-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.03.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Zona Kadastrale nr-1952, me nr pasurie 408 ne Himare, Bashkia Himare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FA6DFF-8034-42BA-A708-3A0E0111C111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FA6DFF-8034-42BA-A708-3A0E0111C111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2F8FFD-BB83-4584-86ED-919DE2893697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F497C326-6EE6-4CF0-8D39-A0E4AC97B367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32490024-7E97-4D3B-97D0-A2BC6D232F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7289578-4175-4D97-8FD2-B217D046B4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C581687-08F7-4053-B95E-D54ECB79BE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2648F0D9-C1F1-4A79-9BFB-6B4829F2E0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75AB304-0D30-4DB5-BFC0-5B936A94F5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B042D8A-60B9-449C-8009-6D14440DB9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E97F2D-DF32-41FA-99DF-C5767C36E05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D05DA5B-2275-4C6D-A17F-29A918AAC8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25BD061-1219-417B-9F1D-1C97B6984F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25BD061-1219-417B-9F1D-1C97B6984F47
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5510943-B636-4F92-8734-6A0C02C7AD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B339BF3-230C-404A-B94B-D5A3CAC23E38

